



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 936 372 023
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØNEFOSS MASKIN AS
Forretningsadresse: Barbroveien 7
3511 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Thorseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	295 723 083	234 531 479
Gevinst ved avgang av anleggsmidler		116 458	77 000
Annen driftsinntekt		4 312 947	2 660 030
Sum inntekter		300 152 488	237 268 509
Kostnader			
Varekostnad	2	240 323 810	187 508 071
Lønnskostnad	3	33 790 447	27 812 471
Avskrivning på driftsmidler	4	1 232 294	942 604
Annen driftskostnad	3, 5	17 326 882	13 856 543
Sum kostnader		292 673 433	230 119 689
Driftsresultat		7 479 055	7 148 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		175 821	106 249
Sum finansinntekter		175 821	106 249
Verdinedgang av markedsbaserte finansielle omløpsmidler			21
Annen rentekostnad	6	5 686 406	2 125 448
Annen finanskostnad		75	648
Sum finanskostnader		5 686 481	2 126 117
Netto finans		-5 510 660	-2 019 869
Ordinært resultat før skattekostnad		1 968 394	5 128 951
Skattekostnad på resultat	7	443 121	1 129 571
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 525 273	3 999 380
Årsresultat		1 525 273	3 999 380
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 525 273	3 999 380
Totalresultat		1 525 273	3 999 380



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	1 400 000	
Overført annen egenkapital	8	125 273	3 999 380
Sum overføringer og disponeringer		1 525 273	3 999 380



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	816 800	265 459
Sum immaterielle eiendeler		816 800	265 459
Varige driftsmidler			
Fast bygningsinventar	4, 9	3 660 982	3 385 725
Maskiner og anlegg	4, 9	616 766	532 435
Skip og flytende installasjoner	4, 9		
Transportmidler	4, 9	2 597 682	2 591 471
Sum varige driftsmidler		6 875 430	6 509 631
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	570 072	570 072
Sum finansielle anleggsmidler		570 072	570 072
Sum anleggsmidler		8 262 302	7 345 162
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	132 379 520	102 640 817
Sum varer		132 379 520	102 640 817
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	45 274 093	34 966 630
Andre kortsiktige fordringer	6	10 360 933	9 759 310
Fordringer konsernselskap	6		5 523 650
Sum fordringer		55 635 026	50 249 589
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 958 491	1 394 374
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 958 491	1 394 374
Sum omløpsmidler		189 973 037	154 284 780



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		198 235 340	161 629 942

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 12	1 561 000	1 561 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	8	547 500	547 500
Annen innskutt egenkapital	8	369 487	369 487
Sum innskutt egenkapital		2 477 987	2 477 987

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	18 084 958	17 959 684
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		18 084 958	17 959 684

Sum egenkapital

20 562 945 **20 437 671**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	27 300 000	26 493 971
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		27 300 000	26 493 971

Sum langsiktig gjeld

27 300 000 **26 493 971**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	26 311 870	23 473 120
Leverandørgjeld	6	91 774 841	83 454 223
Betalbar skatt	7	994 462	1 090 456
Skyldig offentlige avgifter		4 004 734	1 553 602
Utbytte		1 400 000	
Gjeld konsernselskap		11 811 087	
Annen kortsiktig gjeld	6	14 075 401	5 126 899



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		150 372 395	114 698 300
 Sum gjeld		 177 672 395	 141 192 271
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 198 235 340	 161 629 942



Årsregnskap 2023

Hønefoss Maskin AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømoppstilling

Penneo Dokumentnøkkel: X1W3T-ZO6PC-BUOVH-6PDIX-11A8D-BS8GV

Org.nr. : 936 372 023



Hønefoss Maskin AS

Årsberetning 2023

Generelt om virksomheten

Selskapets virksomhet er salg og service av landbruksmaskiner.

Virksomheten for Hønefoss Maskin AS er lokalisert i Ringerike kommune. I tillegg er det en avdeling i Gol, Gol kommune, Vikersund, Modum kommune og Lier, Lier kommune

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoeer og usikkerhetsfaktorer

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	300 152 488	237 268 509	244 215 228
Driftsresultat	7 479 055	7 148 820	10 830 320
Årsresultat	1 525 273	3 999 380	7 810 291
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	197 418 540	161 629 942	137 398 248
Egenkapital	20 562 945	20 437 671	16 438 291
Egenkapitalprosent	10,4%	12,6%	11,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 237,3 mill. i fjor til kr 300,2 mill. i år, en økning på 26,5%

Årsresultatet ble kr 1 525 273 mot kr 3 999 380 i fjor, en reduksjon på – 61,87%.

Selskapets finanskostnader har økt fra 2 mill. i 2022 til 5,5 mill. Dette er på grunn av et høyere varelager og et høyt rentenivå i 2023.

Selskapets utsikter er lovende og det forventes fortsatt stabile økonomiske resultater.

Selskapet har et stort forhandlerdistrikt for traktorer, skurtreskere og andre landbruksmaskiner. Markedsandelene økte i 2023 og selskapet har et godt fotfeste i markedet. Selskapet kan vise til en positiv utvikling de første månedene av 2024. Styret har med bakgrunn på kostnadsreduksjoner og positiv salgsutvikling tro på videre drift.

Finansiell risiko er av liten betydning for å bedømme foretakets eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Selskapet har ingen store investeringer på gang. Selskapet har heller ikke risiko ut mot valuta eller andre verdipapirer.

Markedsforholdene anses som gode, men det er stadig konkurranse og andre aktører i bransjen som vil oppnå sine markedsandeler.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Utviklingen i regnskapsåret har vært tilfredsstillende.

Det har ikke inntruffet ekstraordinære forhold som har påvirket årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.



Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger stabilt salg og markedsandeler.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var ca. kr 1 958 000. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12 i regnskapsåret 84,5 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 81,2 % per 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret kr 197,4 mill., sammenlignet med kr 161,6 mill. per 31.12 året før. Egenkapitalen per 31.12 i regnskapsåret var 10,4 % sammenlignet med 12,6 % per 31.12 i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet utgjorde 3,2% av total arbeidstid. I 2022 var sykefraværet 2,9% av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre for å oppnå reduksjon i sykefraværet. Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt ansatte er, er 6 kvinner og 39 menn. Styret består av 2 menn. Gjennomsnittslønnen for kvinner utgjør i det vesentlige det samme som gjennomsnittslønnen for menn.

Selskapets personalpolitikk når det gjelder likestilling er at det ikke skal være forskjeller basert på kjønn.

Aktsomhetsvurdering

Redegjørelse vedrørende aktsomhetsvurdering jf. Åpenhetsloven finnes på Eikportalen sine hjemmesider

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i nevneverdig grad, og ikke utover det som er normalt for selskaper innenfor samme virksomhetsområde.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.



Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 525 273:

Avsatt til ordinært utbytte	1 400 000
Avgitt konsernbidrag	0
Overføring annen egenkapital	125 273
Totalt	1 525 273

Hønefoss, 21. mai 2024

Ole Grønvold
Styreleder

Mads Skovseth Lier
styremedlem

Eirik Næss
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: X1W3T-ZO6PC-BUOVH-6PDIX-11A8D-B58GV



Resultatregnskap

Hønefoss Maskin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	295 723 083	234 531 479
Gevinst ved avgang av anleggsmidler		116 458	77 000
Annen driftsinntekt		4 312 947	2 660 030
Sum driftsinntekter		300 152 488	237 268 509
Varekostnad	2	240 323 810	187 508 071
Lønnskostnad	3	33 790 447	27 812 471
Avskrivning på driftsmidler	4	1 232 294	942 604
Annen driftskostnad	3, 5	17 326 882	13 856 543
Sum driftskostnader		292 673 433	230 119 689
Driftsresultat		7 479 055	7 148 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		175 821	106 249
Verdinedgang av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		0	21
Annen rentekostnad	6	5 686 406	2 125 448
Annen finanskostnad		75	648
Resultat av finansposter		-5 510 660	-2 019 869
Resultat før skattekostnad		1 968 394	5 128 951
Skattekostnad på resultat	7	443 121	1 129 571
Årsresultat		1 525 273	3 999 380
Overføringer			
Avsatt til utbytte	8	1 400 000	0
Overført annen egenkapital	8	125 273	3 999 380
Sum overføringer		1 525 273	3 999 380

Penneo Dokumentnøkkel: X1W3T-ZO6PQ-BUOVH-6PDIX-11A8D-B58GV



Balanse Hønefoss Maskin AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	0	265 459
Sum immaterielle eiendeler		0	265 459
Varige driftsmidler			
Fast bygningsinventar	4, 9	3 660 982	3 385 725
Maskiner og anlegg	4, 9	616 766	532 435
Transportmidler	4, 9	2 597 682	2 591 471
Sum varige driftsmidler		6 875 430	6 509 631
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	570 072	570 072
Sum finansielle anleggsmidler		570 072	570 072
Sum anleggsmidler		7 445 502	7 345 162
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	132 379 520	102 640 817
Sum varer		132 379 520	102 640 817
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	45 274 093	34 966 630
Andre kortsiktige fordringer	6	10 360 933	9 759 310
Fordringer konsernselskap	6	0	5 523 650
Sum fordringer		55 635 026	50 249 589
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 958 491	1 394 374
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		1 958 491	1 394 374
Sum omløpsmidler		189 973 037	154 284 780
Sum eiendeler		197 418 540	161 629 942



Balanse Hønefoss Maskin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	1 561 000	1 561 000
Overkurs	8	547 500	547 500
Annen innskutt egenkapital	8	369 487	369 487
Sum innskutt egenkapital		2 477 987	2 477 987
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	18 084 958	17 959 684
Sum opptjent egenkapital		18 084 958	17 959 684
Sum egenkapital		20 562 945	20 437 671
Gjeld			
Utsatt skatt	7	177 662	0
Sum avsetning for forpliktelser		177 662	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	27 300 000	26 493 971
Sum annen langsiktig gjeld		27 300 000	26 493 971
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	26 311 870	23 473 120
Leverandørgjeld	6	91 774 841	83 454 223
Betalbar skatt	7	0	1 090 456
Skyldig offentlige avgifter		4 004 734	1 553 602
Utbytte		1 400 000	0
Gjeld konsernselskap		11 811 087	0
Annen kortsiktig gjeld	6	14 075 401	5 126 899
Sum kortsiktig gjeld		149 377 933	114 698 300
Sum gjeld		176 855 595	141 192 271
Sum egenkapital og gjeld		197 418 540	161 629 942



Balanse
Hønefoss Maskin AS

Hønefoss
Styret i Hønefoss Maskin AS

Ole Grønvold
styreleder

Mads Skovseth Lier
styremedlem

Eirik Næss
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: X1W3T-ZO6PC-BUOVH-6PDIX-11A8D-B58GV



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelse. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres i takt med levering av ytelsene. Selskapets omsetning er i hovedsak knyttet til Hadelandsregionen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet operer med innskuddsbaserte pensjonsavtaler.

Skatt

Skatteskutningen i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.

Penneo Dokumentnøkkel: X1W3T-Z06PC-BUOVH-6PDIX-11A8D-BS8GV



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	285 541 386	218 205 638
Verkstedinntekter	16 235 304	18 675 404
Andre driftsinntekter	4 312 947	310 467
Gevinster ved avgang driftsmidler	116 458	77 000
Sum driftsinntekter	306 206 095	237 268 509

Geografisk fordeling

Norge	300 335 015	237 091 879
Utland	5 871 080	176 630
Sum	306 206 095	237 268 509

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
--	------	------

Transaksjoner med nærstående er priset etter prinsipp om armlengdes avstand.

Kjøp av varer:

Rømerike Traktor og Maskin AS	109 224	0
Vestfold Maskin AS	240 687	214 600
SUM	349 911	214 600

Salg av varer:

Vestfold Maskin AS	119 285	518 707
Rømerike Traktor og Maskin AS	107 540	0
SUM	119 285	518 707

Penneo Dokumentnøkkel: X1W3T-ZO6PQ-BUOVH-6PDIX-11A8D-B58GV



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	2023	2022
Lønn	27 332 071	22 721 906
Arbeidsgiveravgift	4 396 335	3 475 008
Pensjonskostnader	811 960	565 876
Andre ytelser	1 250 080	1 049 681
Sum	33 790 447	27 812 471
Gjennomsnittlig antall årsverk	32	32
	Daglig leder	Styret
Lønn	1 292 663	0
Annen godtgjørelse	24 960	0

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 151 349. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 30 000.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Fast bygningsinvesteringer	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 272 537	5 834 444	5 400 940	12 507 921
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	188 784	1 211 354	765 497	2 165 635
- Avgang i året		1 167 620		1 167 620
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 461 321	5 878 178	6 166 437	13 505 936
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	844 556	3 280 496	2 505 455	6 630 506
= Bokført verdi 31.12.23	616 765	2 597 682	3 660 982	6 875 430
Årets ordinære avskrivninger	104 454	637 599	490 240	1 232 293
Økonomisk levetid		3-10 år	10 år	

Note 5 Leasingkontrakter

Selskapet har flere aktive leasingkontrakter ved utgangen av året. Disse løper i 3-5 år. Årets leasingkostnad beløper seg til kr 1 170 889. I 2022 utgjorde dette kr 830 899.



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Sofies Holding AS	0	5 520 403
Hønefoss Maskin Eiendom AS	0	3 246
Tveføtrud Eiendom AS	0	0
Thorseth Eiendom AS	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0
Sum	0	5 523 650
Gjeld		
Sofies Holding AS	0	0
Hønefoss Maskin Eiendom AS	0	0
Maskinsenterne AS	11 811 087	0
Avsatt utbytte	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0
Sum	11 811 087	0

Årets rentekostnad relatert til gjeld Maskinsenterne AS er kr 331 490

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 090 456
Endring i utsatt skatt	443 121	39 115
Skattekostnad ordinært resultat	443 121	1 129 571
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 968 394	5 128 951
Permanente forskjeller	45 790	5 464
Endring i midlertidige forskjeller	-4 037 986	-177 796
Skattepliktig inntekt	-2 023 802	4 956 619
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 090 456
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 090 456

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 517 825	1 212 385	-305 440
Varebeholdning	3 814 085	-740 000	-4 554 085
Fordringer	-1 099 000	-634 410	464 590
Gevinst – og tapskonto	51 031	63 789	12 758
Avsetninger mv	-1 452 586	-1 108 395	344 191
Sum	2 831 356	-1 206 631	-4 037 986
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 023 802	0	2 023 802
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	807 553	-1 206 631	-2 014 184
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	177 662	-265 459	-443 120



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs & annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2023	1 561 000	916 987	17 959 684	20 437 671
Avsatt utbytte 2023			0	0
Årets resultat 2023			1 525 273	1 525 273
Konsernbidrag 2023			0	0
Egenkapital Pr 31.12.2023	1 561 000	916 987	19 484 958	21 962 945

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	570 072	570 072
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	24 500 000	24 500 000

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	53 611 871	49 967 091
Sum	53 611 871	49 967 091

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	2023	2022
Driftsløsøre, inventar og utstyr	6 875 430	6 509 631
Lager av varer og annen beholdning	127 135 435	102 417 796
Kundefordringer	5 958 973	34 612 993
Sum	139 969 839	143 540 420

Note 10 Varelager

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer vurdert til kostpris	128 565 435	103 157 796
Avsetning for ukurans	-1 430 000	-740 000
Sum varebeholdning fordelt på virksomhetsområder	127 135 435	102 417 796

Penneo Dokumentnøkkel: X1W3T-ZO6PQ-BUOVH-6PDIX-11A8D-B58GV



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr. 1 311 071. Ifjor utgjorde dette kr. 1 197 504.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hønefoss Maskin AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	223	7 000	1 561 000
Sum	223		1 561 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Maskinsenterne AS	223	100	100

Sofies Holding AS, med adresse Barbroveien 7, 3511 Hønefoss, er konsernspiss i konsernet.

Konsernregnskapet er utarbeidet, og er tilgjengelig ved henvendelse til selskapet.

Note 13 Garantiaavsetning

Det er avsatt kr 1 452 586 til fremtidige garantiforpliktelser.

Penneo Dokumentnøkkel: X1W3T-ZO6PQ-BUOVH-6PDIX-11A8D-858GV



Hønefoss Maskin AS

KONTANTSTRØMANALYSE	2023	2022
<u>Likvider tilført/ brukt på virksomheten:</u>		
+/- Tilført fra årets aktivitet 1)	1 993 774	3 646 435
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	-31 724 958	-21 627 900
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	28 132 747	4 143 107
= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	-1 598 437	-13 838 358
<u>Likvider tilført/ brukt på investeringer</u>		
- Investering i anleggsmidler	-2 165 635	-3 896 192
+ Salg av varige driftsmidler	684 000	77 000
- Kjøp av aksjer i andre foretak	0	0
+/- Lån til tilknyttede selskaper	0	0
+ Salg av aksjer i andre foretak	0	0
+/- Andre finansielle Anleggsmidler	0	0
+/- Verdiendring investeringer	0	0
= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-1 481 635	-3 819 192
<u>Likvider tilført/ brukt på finansiering</u>		
+ Ny aksjekapital	0	0
+/- Endring av minoritetsinteresse	0	0
+/- Andre EK transaksjoner	0	0
+/- Endring langsiktig gjeld	806 029	7 860 651
+/- Endring kassekreditt	2 838 750	-768 260
= Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	3 644 779	7 092 391
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	564 707	-10 565 159
Likviditetsbeholdning 01.01.	1 393 784	11 958 943
= Likviditetsbeholdning 31.12.	1 958 491	1 393 784
1) Dette tallet fremkommer slik:		
Resultat før skatt	1 968 394	5 128 951
- Gevinst v / salg av anleggsmidler	-116 458	-77 000
+ tap v / salg av anleggsmidler	0	0
- Gevinst/ + tap v/ salg av aksjer	0	0
+ Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	1 232 294	942 604
- Betalte skatter	-1 090 456	-2 348 120
- Verdiøkning/ + nedgang aksjer/ andeler	0	0
+ mottatte utbytte tilknyttede selskaper	0	0
- positiv resultatandel/ + negativ i tilknyttede selskaper	0	0
= Tilført fra årets aktivitet	1 993 774	3 646 435

Penneo Dokumentnøkkel: X1W3T-ZO6PQ-BUOVH-6PDIX-11A8D-858GV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Grønvold, Ole

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-910832

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-05-28 18:02:21 UTC



Lier, Mads Skovseth

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1521011

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-05-28 18:24:11 UTC



Næss, Eirik

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-251137

IP: 95.128.xxx.xxx

2024-05-29 07:11:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X1W3T-ZO6PQ-BUOVH-6PDIX-11A8D-BS8GV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
